
ZARZĄDZENIE NR 80/09 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE  

z dnia  27 maja 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104/ Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy w kwocie 94.452 zł., w:  

-  Dz.010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę 85.925 zł.  
-  Dz.751 rozdział 75113 § 2010 o kwotę 4.977 zł.  
-  Dz.852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 3.550 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy w kwocie 94.452 zł., w:  

- Dz.010 rozdział 01095 § 4430 o kwotę 85.925 zł.  
-  Dz.751 rozdział 75113 § 4210 o kwotę 1.500 zł.  
-  Dz.751 rozdział 75113 § 4300 o kwotę 2.452 zł.  
-  Dz.751 rozdział 75113 § 4410 o kwotę 1.025 zł.  
-  Dz.852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 3.550 zł.  

§ 3. Zmian dokonano na podstawie objaśnień do zarządzenia.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem - 4.992.811 zł.  

2) wydatki ogółem - 4.895.454 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 
Ananiasz Sawicki 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 80/09 

Wójta Gminy Milejczyce  

z dnia 27 maja 2009 r.  

 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY MILEJCZYCE NR 80/09 Z DNIA 27 MAJA 2009 R.  
1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku Nr DBŁ.3101-3-

4/44/09 z dnia 1 kwietnia 2009 roku zwiększono dotację celową w kwocie 4.977 zł.  
z przeznaczeniem na wybory do Parlamentu Europejskiego.  

2. Decyzją Wojewody Podlaskiego w Białymstoku Nr FB.II.EŻ.3011-105/09 z dnia 
2009.05.07 zwiększono dotację celową w kwocie 85.925 zł. na zwrot części podatku akcyzowego 
dla rolników zawartego w cenie oleju napędowego.  

3. Decyzją Wojewody Podlaskiego w Białymstoku Nr FB.II.MC.3011-85/09 z dnia 
2009.05.05 zwiększono dotację celową o kwotę 3.550 zł. z przeznaczeniem na dożywianie.  

 


